
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Serrinha

PORTARIA 36/2020 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 21 de

maio de 2020

Constituir o Núcleo de Estudos em Agroecologia
(NEA) Abelmanto, do IF Baiano, Campus Serrinha.

 

O Diretor Geral Pró Tempore do Campus Serrinha do Instituto Federal de

Educação Ciência e Tecnologia Baiano,  no uso de suas atribuições legais delegadas pela

Portaria n°1.471 de 04 de junho de 2018, publicada no D.O.U de 05 de junho de 2018:

 RESOLVE:

Art. 1º – Constituir o Núcleo de Estudos em Agroecologia (NEA) Abelmanto, do

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia Baiano, Campus Serrinha, conforme

composição a seguir:

NOMES CATEGORIA ATUAÇÃO    SIAPE CAMPUS

Maria Auxiliadora Freitas dos

Santos
Servidora Coordenadora 1038536 Serrinha

Delka de Oliveira Azevedo Servidora Secretária 2442913 Serrinha

Ginalva Jesus de Carvalho Servidora Membro 1934602 Serrinha

Heron Ferreira Souza Servidor Membro 1733279 Serrinha

Davi Silva da Costa Servidor Membro 1796377 Serrinha

Carla Teresa dos Santos Marques Servidora Membro 2910609 Serrinha

Erasto Viana Silva Gama Servidor Membro 1937026 Serrinha

Geusa da Purificação Pereira Servidor Membro 1825703 Serrinha

Ariana Reis Messias Fernandes de

Oliveira
Servidora Membro 1999914 Serrinha

Cassiana Mendes dos Santos

Almeida
Servidora Membro 3063181 Serrinha

Luiz Gonzaga da Silva Netto Servidor Membro 1459021 Serrinha



Ivna Herbenia da Silva Souza Servidora Membro 3040046
Bom Jesus

da Lapa

Laise Santos Barbosa
Sociedade

Civil
Membro 858.384.775.47 Serrinha

Ana Maria Anunciação da Silva
Sociedade

Civil
Membro 013.928.475-32 Serrinha

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro dos Santos Damasceno, DIRETOR - CD2 - SER-DG, em 21/05/2020 10:16:30.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

48840

3faf794436

Estrada Vicinal de Aparecida, S/N, Bairro Aparecida, SERRINHA / BA,

CEP 48700-000

Fone: None


	Documento assinado eletronicamente por:

